
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 1466 del 17/07/2024

UU.OO. proponenti: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE e
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI
TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 885 DEL 30 APRILE
2024. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO.

Il Responsabile dell’istruttoria
Primoli Fabrizio

Il Responsabile del procedimento
Ricci Alessia

firmato digitalmente

I Direttori delle UU.OO. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Parmegiani Berardo

Il Direttore U.O. PIANIFICAZIONE DINAMICHE
E SVILUPPO DEL PERSONALE

Dott. Franciotti Luigi
firmato digitalmente

Il Direttore U.O. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

Dott. Franciotti Luigi
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di Tecnici sanitari di radiologia medica, 
indetto con deliberazione n. 885 del 30 aprile 2024. Approvazione della graduatoria di merito.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Pianificazione dinamiche e sviluppo del personale, Dott.ssa Rossella Di Marzio
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del personale, Dott. Luigi Franciotti

RICHIAMATE le vigenti disposizioni in materia di disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del SSN 
e in particolare: 

- il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

- il regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale non dirigenziale del SSN, emanato con DPR 
27 marzo 2001 n. 220;

- gli artt. 70 e 72 del CCNL del Comparto Sanità del 2 novembre 2022;
- il decreto legislativo 15 giugno 2015 n. 81, recante disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della 

normativa in tema di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014 n. 183, per la 
parte applicabile agli enti del SSN;

- la deliberazione n. 988 del 1 giugno 2023, avente ad oggetto l’approvazione della revisione n. 5 del 
Regolamento aziendale sulle procedure selettive per il conferimento di incarichi a tempo determinato, di 
collaborazione coordinata e continuativa e ai sensi dell’art. 15 septies del decreto legislativo 30 dicembre 
1992 n. 502;

VISTO il Piano triennale dei fabbisogni del personale 2023-2025, adottato con DGR n. 220 del 14 aprile 2023 e 
definitivamente approvato da questa Azienda con deliberazione n. 735 del 2 maggio 2023;

VISTA la deliberazione n. 885 del 30 aprile 2024, con la quale è stato indetto avviso pubblico, per soli titoli, per 
l’assunzione a tempo determinato di Tecnici sanitari di radiologia medica;

ATTESO:

- che il suddetto avviso di pubblica selezione è stato pubblicato in data 3 maggio 2024 nell’apposita sezione 
del sito web aziendale;

- che entro il termine di scadenza, fissato al 18 maggio 2024, ossia il decimo giorno successivo a quello della 
data di pubblicazione sul sito web aziendale, sono pervenute n. 71 domande di partecipazione;

- che con deliberazioni n. 1199 del 14 giugno 2024 e n. 1317 del 27 giugno 2024 sono stati ammessi a 
partecipare all’avviso pubblico in argomento tutti i n. 71 aspiranti, in quanto in possesso dei requisiti richiesti 
dall’avviso, ed è stata altresì nominata la commissione avente il compito di procedere alla valutazione dei 
titoli e alla formulazione della relativa graduatoria di merito;

PRESO ATTO degli atti della selezione rimessi dalla summenzionata commissione, al termine dei propri lavori, 
con nota del 2 luglio 2024 (prot. n. 0054910/24);

RITENUTO, di recepire gli atti rimessi dalla summenzionata commissione e, verificatane la regolarità, di 
approvare la seguente graduatoria di merito:



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

GRADUATORIA DI MERITO

N. CODICE CANDIDATURA COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE

1 QF34P6NMAQ [omissis] [omissis] 16,46500

2 C6FM9ST8ZZ [omissis] [omissis] 15,14000

3 T83YHWV9TY [omissis] [omissis] 15,10500

4 ZFQAU79KVP [omissis] [omissis] 15,05000

5 TNCQXVTSRX [omissis] [omissis] 15,03000

6 RWRKSGK6NP [omissis] [omissis] 15,00000

7 3NRYW5SK6A [omissis] [omissis] 11,80000

8 YG4TQASV8Y [omissis] [omissis] 9,66000

9 RXKTFFPE8S [omissis] [omissis] 9,23000

10 6Y2YGKY8MC [omissis] [omissis] 8,70000

11 NSUQWQWBF1 [omissis] [omissis] 8,40000

12 GEE8DKXCTD [omissis] [omissis] 8,13500

13 TGUCQ6F4YH [omissis] [omissis] 7,16800

14 E7KM623C49 [omissis] [omissis] 7,10000

15 8VYBP92DTW [omissis] [omissis] 6,00500

16 2CMDFWM8A4 [omissis] [omissis] 5,89000

17 Q48Q8Q9V9D [omissis] [omissis] 5,82504

18 869WBGHZ4P [omissis] [omissis] 5,60000

19 NZ1BNX343C [omissis] [omissis] 4,93004

20 XHEUGZFP1C [omissis] [omissis] 4,81500

21 48ZGPBYV8Z [omissis] [omissis] 4,65000

22 XKPREZ9CV1 [omissis] [omissis] 4,63500

23 V4KFQM75AV [omissis] [omissis] 4,60000

24 HMWHQ74KUB [omissis] [omissis] 4,43600

25 NRBR2R9WCV [omissis] [omissis] 4,36500

26 87K486DHG4 [omissis] [omissis] 4,22500

27 N7QMU7BDXW [omissis] [omissis] 4,21500

28 MPKRDV921E [omissis] [omissis] 4,06600

29 9WT33RSKEN [omissis] [omissis] 3,55500



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

30 HHM75W8G4M [omissis] [omissis] 3,03000

31 Y58PBU3HHT [omissis] [omissis] 2,96504

32 QBFGW1WGCK [omissis] [omissis] 2,89500

33 87B5MKXGK6 [omissis] [omissis] 2,62500

34 4G856EPHA1 [omissis] [omissis] 2,30000

35 S387B1SPAF [omissis] [omissis] 2,28550

36 Q9GAAQUCRX [omissis] [omissis] 2,15180

37 7T2Y3AX1C1 [omissis] [omissis] 1,85000

38 9K5ENEWZT7 [omissis] [omissis] 1,81500

39 H7G3RT2CAR [omissis] [omissis] 1,71000

40 D9GDN5YM6Y [omissis] [omissis] 1,69600

41 F97KPPCXTF [omissis] [omissis] 1,50000

42 SC7T28D8TW [omissis] [omissis] 1,36960

43 YGF3FM9GHY [omissis] [omissis] 1,33600

44 EU4DN9M7T6 [omissis] [omissis] 1,32400

45 ARKFTW5P3Q [omissis] [omissis] 1,32030

46 QKRBYKFY8C [omissis] [omissis] 1,17980

47 RK3YUNV8SG [omissis] [omissis] 1,03500

48 1XCNV5U7QN [omissis] [omissis] 0,82400

49 375523QXKB [omissis] [omissis] 0,78840

50 1EBTWPXWGU [omissis] [omissis] 0,60500

51 MS165UF6ZU [omissis] [omissis] 0,55200

52 Y4P2EC9ZZC [omissis] [omissis] 0,51750

53 NRZA31GR49 [omissis] [omissis] 0,31000

54 3CSC773QU7 [omissis] [omissis] 0,30000

55 ZG28SHS3PU [omissis] [omissis] 0,25200

56 5VGM143R23 [omissis] [omissis] 0,25000

57 TEBSPRT1QF [omissis] [omissis] 0,25000

58 QHME2PP66E [omissis] [omissis] 0,18000

59 D12AMUF2U8 [omissis] [omissis] 0,16000

60 38WQP6XZVB [omissis] [omissis] 0,13500



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

61 M9T63QYBGA [omissis] [omissis] 0,05000

62 9TVD6TCV9C [omissis]  [omissis] 0,05000

63 XA3DP4FKKX [omissis] [omissis] 0,03500

64 WRB5XYUWST [omissis] [omissis] 0,03000

65 CHM1Y3E8U2 [omissis] [omissis] 0,00750

66 MQDYC1BDQB [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

67 H1EHS96S56 [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

68 5HEBYCRYUM [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

69 MEHYSF6YQA [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

70 QVW62BBQZU [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

71 9WUR9QT1SX [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

RITENUTO di dover rinviare a successivo e distinto provvedimento l’assunzione dei candidati in base all’ordine 
di graduatoria, in relazione alle diverse, eventuali esigenze aziendali che dovessero emergere nel corso del 
periodo di validità della stessa;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ravvisata l’urgenza di definire la 
procedura selettiva di cui trattasi;

PROPONGONO

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1) DI APPROVARE, verificatane la legittimità, gli atti rimessi dalla commissione e la sottoindicata graduatoria 
di merito della pubblica selezione, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di Tecnici sanitari di 
radiologia medica, indetto con deliberazione n. 885 del 30 aprile 2024:

GRADUATORIA DI MERITO

N. CODICE CANDIDATURA COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE

1 QF34P6NMAQ [omissis] [omissis] 16,46500

2 C6FM9ST8ZZ [omissis] [omissis] 15,14000

3 T83YHWV9TY [omissis] [omissis] 15,10500

4 ZFQAU79KVP [omissis] [omissis] 15,05000

5 TNCQXVTSRX [omissis] [omissis] 15,03000



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

6 RWRKSGK6NP [omissis] [omissis] 15,00000

7 3NRYW5SK6A [omissis] [omissis] 11,80000

8 YG4TQASV8Y [omissis] [omissis] 9,66000

9 RXKTFFPE8S [omissis] [omissis] 9,23000

10 6Y2YGKY8MC [omissis] [omissis] 8,70000

11 NSUQWQWBF1 [omissis] [omissis] 8,40000

12 GEE8DKXCTD [omissis] [omissis] 8,13500

13 TGUCQ6F4YH [omissis] [omissis] 7,16800

14 E7KM623C49 [omissis] [omissis] 7,10000

15 8VYBP92DTW [omissis] [omissis] 6,00500

16 2CMDFWM8A4 [omissis] [omissis] 5,89000

17 Q48Q8Q9V9D [omissis] [omissis] 5,82504

18 869WBGHZ4P [omissis] [omissis] 5,60000

19 NZ1BNX343C [omissis] [omissis] 4,93004

20 XHEUGZFP1C [omissis] [omissis] 4,81500

21 48ZGPBYV8Z [omissis] [omissis] 4,65000

22 XKPREZ9CV1 [omissis] [omissis] 4,63500

23 V4KFQM75AV [omissis] [omissis] 4,60000

24 HMWHQ74KUB [omissis] [omissis] 4,43600

25 NRBR2R9WCV [omissis] [omissis] 4,36500

26 87K486DHG4 [omissis] [omissis] 4,22500

27 N7QMU7BDXW [omissis] [omissis] 4,21500

28 MPKRDV921E [omissis] [omissis] 4,06600

29 9WT33RSKEN [omissis] [omissis] 3,55500

30 HHM75W8G4M [omissis] [omissis] 3,03000

31 Y58PBU3HHT [omissis] [omissis] 2,96504

32 QBFGW1WGCK [omissis] [omissis] 2,89500

33 87B5MKXGK6 [omissis] [omissis] 2,62500

34 4G856EPHA1 [omissis] [omissis] 2,30000

35 S387B1SPAF [omissis] [omissis] 2,28550

36 Q9GAAQUCRX [omissis] [omissis] 2,15180



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

37 7T2Y3AX1C1 [omissis] [omissis] 1,85000

38 9K5ENEWZT7 [omissis] [omissis] 1,81500

39 H7G3RT2CAR [omissis] [omissis] 1,71000

40 D9GDN5YM6Y [omissis] [omissis] 1,69600

41 F97KPPCXTF [omissis] [omissis] 1,50000

42 SC7T28D8TW [omissis] [omissis] 1,36960

43 YGF3FM9GHY [omissis] [omissis] 1,33600

44 EU4DN9M7T6 [omissis] [omissis] 1,32400

45 ARKFTW5P3Q [omissis] [omissis] 1,32030

46 QKRBYKFY8C [omissis] [omissis] 1,17980

47 RK3YUNV8SG [omissis] [omissis] 1,03500

48 1XCNV5U7QN [omissis] [omissis] 0,82400

49 375523QXKB [omissis] [omissis] 0,78840

50 1EBTWPXWGU [omissis] [omissis] 0,60500

51 MS165UF6ZU [omissis] [omissis] 0,55200

52 Y4P2EC9ZZC [omissis] [omissis] 0,51750

53 NRZA31GR49 [omissis] [omissis] 0,31000

54 3CSC773QU7 [omissis] [omissis] 0,30000

55 ZG28SHS3PU [omissis] [omissis] 0,25200

56 5VGM143R23 [omissis] [omissis] 0,25000

57 TEBSPRT1QF [omissis] [omissis] 0,25000

58 QHME2PP66E [omissis] [omissis] 0,18000

59 D12AMUF2U8 [omissis] [omissis] 0,16000

60 38WQP6XZVB [omissis] [omissis] 0,13500

61 M9T63QYBGA [omissis] [omissis] 0,05000

62 9TVD6TCV9C [omissis]  [omissis] 0,05000

63 XA3DP4FKKX [omissis] [omissis] 0,03500

64 WRB5XYUWST [omissis] [omissis] 0,03000

65 CHM1Y3E8U2 [omissis] [omissis] 0,00750

66 MQDYC1BDQB [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

67 H1EHS96S56 [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età



DATA E ORA FIRMA: 17/07/2024 12:57:28

REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

68 5HEBYCRYUM [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

69 MEHYSF6YQA [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

70 QVW62BBQZU [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

71 9WUR9QT1SX [omissis] [omissis] 0,00000 Precede per età

2) DI RINVIARE a successivo e distinto provvedimento l’assunzione dei candidati in base all’ordine di 
graduatoria, in relazione alle diverse, eventuali esigenze aziendali che dovessero emergere nel corso del 
periodo di validità della stessa.

3) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE GENERALE

preso atto:
                        
- che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 
di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

- che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio;

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)
UA ___________________________________________________

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Data: ______________________

         I Dirigenti  Dott. ssa Rossella Di Marzio    Dott. Luigi Franciotti

                                                                           firmato digitalmente                                                                                                        

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa. 

Data: ______________________

                    Il Contabile                                                             Il Dirigente Dott.ssa Antonella Di Silvestre

                                                                                                         firmato digitalmente

                                                            

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1466 del 17/07/2024 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO

DI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA, INDETTO CON DELIBERAZIONE N.

885 DEL 30 APRILE 2024. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO.

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 17/07/2024 con prot. n.

0002963/24 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del d.lgs. n.

267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Prudente Fabrizio



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1466 del 17/07/2024 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO

DI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA, INDETTO CON DELIBERAZIONE N.

885 DEL 30 APRILE 2024. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO.

(Firmato digitalmente da)

MAURIZIO DI GIOSIA

Data: 17/07/2024 12:57:28 (UTC)

Nr. di serie certificato: 1220259335132427555


